
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-07-000040-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Реєстраційний номер лота: 24350064-4

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна без можливості зниження початковї вартості в процедурі банкрутства ТОВ
«Черкаська продовольча компанія», код 24350064, порушеній господарським судом Черкаської
області, справа №01/5026/1159/2011

Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович (свідоцтво №1732 від 11.11.2015) – ліквідатор у
справі №01/5026/1159/2011 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю фірми
«Черкаська продовольча компанія», яка розглядається господарським судом Черкаської області,
повідомляє про проведення аукціону з продажу майна без можливості зниження початкової ціни,
що належить ТОВ «Черкаська продовольча компанія», а саме: - склад майна (лот 11): Нежитлові
приміщення (магазину) загальною площею 112,0 кв.м, що знаходяться за адресою: Черкаська
область, м. Черкаси, вул. Прикордонника Лазаренка (Ярославська), будинок 11.
розмір площі; 112,0 м.кв.
план; план приміщення викладений в Технічному паспорті, який міститься в додатках до цього
оголошення.
матеріали стін; цегла
кількість приміщень; 9
призначення нежитлового приміщення, будівлі, споруди; магазин
встановлені обмеження; ні
кількість поверхів будівлі, споруди, поверх, на якому розташоване приміщення; 1
відомості про земельну ділянку, на якій розташоване нежитлове приміщення (її правовий режим та
розмір), та її кадастровий номер (за наявності): на праві оренди (Договір оренди від 16.09.2005),
комунальна власність (Черкаська міська рада), кадастровий номер 7110136700:05:025:0019.
інформація про допоміжні, підсобні приміщення та споруди: зображені в Технічному паспорті, який



міститься в додатках до цього оголошення
інформація про орендарів та інших користувачів приміщення, якщо вона відома замовнику
аукціону: не відомо

Нежитлові приміщення (магазину) загальною площею 112,0 кв.м, що знаходяться за адресою:
Черкаська область, м. Черкаси, вул. Прикордонника Лазаренка (Ярославська), будинок 11.
розмір площі; 112,0 м.кв.
план; план приміщення викладений в Технічному паспорті, який міститься в додатках до цього
оголошення.
матеріали стін; цегла
кількість приміщень; 9
призначення нежитлового приміщення, будівлі, споруди; магазин
встановлені обмеження; ні
кількість поверхів будівлі, споруди, поверх, на якому розташоване приміщення; 1
відомості про земельну ділянку, на якій розташоване нежитлове приміщення (її правовий режим та
розмір), та її кадастровий номер (за наявності): на праві оренди (Договір оренди від 16.09.2005),
комунальна власність (Черкаська міська рада), кадастровий номер 7110136700:05:025:0019.
інформація про допоміжні, підсобні приміщення та споруди: зображені в Технічному паспорті, який
міститься в додатках до цього оголошення
інформація про орендарів та інших користувачів приміщення, якщо вона відома замовнику
аукціону: не відомо

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 634 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 634 000.00 ГРН

Крок аукціону: 0.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 63 400.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Руденко Микола Миколайович, код ЄДРПОУ: 28823096311.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Руденко Микола
Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)



Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 24.10.2021 20:03:48

Переможець торгів: Руденко Микола Миколайович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову



пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


